江海文广旅体〔2023〕20 号

江门市江海区文化广电旅游体育局关于公布第五批区级

非物质文化遗产代表性项目代表性传承人名单的通知

各街道，区直各单位：

根据《中华人民共和国非物质文化遗产法》《广东省非物质

文化遗产条例》有关规定，为加强非物质文化遗产传承人队伍建

设，有效保护和传承非物质文化遗产，我局组织开展了第五批江

海区级非物质文化遗产代表性项目代表性传承人申报和评审工

作，经各街道和区直有关单位推荐、申报、市非物质文化遗产保

护工作专家委员会专家评审组评审、公示等程序，确定了第五批

江海区非物质文化遗产代表性项目代表性传承人名单（共 8 人）。

现予以公布。

特此通知。

附件：江海区第五批区级非物质文化遗产代表性项目代表性

传承人名单

（此页无正文）

江门市江海区文化广电旅游体育局

2023 年 10 月 10 日

附件

江海区第五批区级非物质文化遗产代表性项目代表性传承人名单

序号 项目类别 传承人 项目名称 申报单位

1
传统技艺

刘付保 刘氏铜木镶嵌传统制作技艺 江门市飞兵铜木镶嵌文化发展有限公司

2 李彪权 李氏猪脚姜制作技艺 广东益膳食品有限公司

3

体育游艺与杂

技

陈仕源

外海太虚拳 江门市江海区外海街道办事处

4 陈广伦

5 伍定元

6 郑德胜

7 陈炳林

8 传统舞蹈 区满门 传统大头佛表演套路 江门市江海区礼乐武东醒狮协会